فوریه سال قبل به 9.4 رسیده است. آمریکا در این ماه نیز 0.4 میلیون دلار کالا از ایران وارد کرده که این رقم نسبت به ماه مشابه سال قبل 4 برابر شده است.

رشد 74 درصدی صادرات آمریکا به ایران از ابتدای 2024

سه شنبه 21 فروردین 1403
شماره 6737

سلامت

تصویب روز جهانی گردوغبار در سازمان ملل به پیشنهاد ایران، طراحی و
با کمک دانش بنیان ها، آغاز اندازه گیری غبار از 100 دستگاه ساخت بیش
اقدامات اجرایی مقابله با گردوغبار در تالاب صالحیه با همکاری برنامه توسعه
سازمان ملل در ایران و 450 هکتار بوته کاری در استان های تحت تاثیر این